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From: 5.1.2.e

Wed, 7 Jun 2023 16:06:12 +0200Sent:
To: 5.1.2.e 5.1.2.e

< @denhaag.nl>5.1.2.e

@coa.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Informatie Den Haag + acties overleg 30-5Subject: 5.1.2.e

Hi allen,

I binnenkort fysiek schouwen.5.1.2.e

Groet,
I I5.1.2.e

Van: II @denhaag.nl]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 30 mei 2023 13:41
Aan: @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Informatie 5.1.2.e

I
heb gekregen. Voor het bedrijventerrein is met het stadsbestuur

I
l

Tot volgende week!

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I 5.1.2e 512e I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 2 mei 2023 13:32
Aan: < @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Informatie 5.1.2.e

en5.1.2.e

I I
I

512e Den Haag

afgesproken dat er geen woon/opvangfunctie meer komt maar de gebiedsmanager ziet mogelijkheden als we iets kunnen 
toevoegen op het gebied van veiligheid.

Dienst Stedelijke Ontwikkeling (DSO) 
Gemeente Den Haag

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open 
geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

I

Ter info: wij zullen de 
Later meer.

Hoi
5.1.2.e

@denhaag.nl>; "512e

Bij deze de informatie over de 5.1 2.

Hierbij de informatie over de 5.1 2.

CC: 5.1.2.

Hoi 5l2e

@denhaag.nl>; 512e
Den Haag

Intern navragen over gebiedsontwikkeling bij de Jupiterkade met het oog op verlening -> 512.

512e die ik van 5.1 2.

De overige acties van het overleg vandaag:
- Maximumcapaciteit Regulusweg berekenen en rekening houden met multi-purpose voorzieningen -> 5.1.2.

Adres: 5.1 2.
Bouwjaar: 2005

Van: 5.1 2.

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

Den Haag + acties overleg 30-5

<5.1.2.e

< 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


I I5.1.2.e

| I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Conclusie COA (papieren schouw): geschikt
Locatie meest geschikt voor AMV of POA) kan met nodige aanpassingen een maximale capaciteit hebben van 75 bedden.
Ook de voorzieningen als scholen, supermarkt, en OV zijn binnen straal van eisen.
De weg hier naartoe is ingericht voorde voetganger. Ook met fiets of auto te bereiken.
Parkeerplaats met ruimte voor 18 auto's.

Doel object: kantoor
Terrein: 1348 m2
BVO gebouw: 800 m2
Bouwlagen: 2
Exploitatie vorm: erfpacht gemeente
Beschikbaar per: 28/03/2023 (60 maanden)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Groet,
5.1.2.S

https://www.denhaag.nl/disclaimer
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5.1.2.e

Thu, 15 Jun 2023 07:48:13 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Goedemorgen beiden,

kon niet mee en er was geen vervanger.

Bij de bezichtiging bleek echter dat het pand inmiddels verhuurd is. De verhuurder heeft het voorstel gedaan om de reeds
gesloten overeenkomst te ontbinden op voorwaarde dat het COA de makelaarskosten op zich neemt ( = "=) en een jaar extra aan

per jaar.

Met vriendelijke groet,

I

5.1.1.c 5.1.2.e 5.1.1.c 5.1.1.c

€e
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
Il.c

@coa.nl

I
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 08:36

5.1.2.e

Hopelijk ben ik nog op tijd!

5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo en do

6
T$COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I l5.1.2.e

www.coa.nl
Telefoon:
Website:

@coa.nl>
Den Haag

Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Directie Opvang & Begeleiding

Lukt het jullie om hier spoedig op te reageren? De verhuurder wil graag vandaag horen of wij verdere interesse hebben in het 
pand.

Het pand lijkt geschikt voor AMV al heb ik wel vraagtekens bij het aantal jongeren dat daar kan wonen. Minder dan 50. Eerder 
rond de 30 denk ik. Daarnaast dient er verbouwd te worden. Kamers maken en uitbreiding sanitair.

Mijn aanname is dat we er niet mee verder gaan (twijfels over capaciteit en boeteclausule), maar wil het eerst aan jullie 
voorleggen.

From:
Sent:
To:
Subject:

WAW.coa.nl
Manderspark 10

E: 5.i.2.e

I 
I 
I

5.1.2.e

in Den Haag. 5.1.2.

5.1.2.e

M: 5.1.1.

Gisteren heb ik een schouw gedaan op de 5.1 2.

@coa.nl>; "512e

Aan: 512e

Van: 5.1 2.

Onderwerp: RE: documenten

huur betaalt De huurprijs is 5.1 1.c

Schouw 512e
" <5.1.2.e

Den Haag

http://www.coa.nl
WAW.coa.nl


I
Verzonden: dinsdag 13 juni 2023 16:26

I I5.1.2.e

kan ik niet bereiken. Ik heb nog geen toegang tot de juiste schijf om

Met vriendelijke groet,

I

py
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
I.c

@coa.nl

Bezoekadres:
Postadres:

Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Centraal Orgaan opvang asielzoekers 
Directie Opvang & Begeleiding

Kan jij kijken of er een papieren-schouwrapport is van deze locatie of een ander document waar ik wat aan heb ter 
voorbereiding?
Als je dat op de mail kunt zetten, graag!

VAW.coa.nl
Manderspark 10

E: 5.i.2.e

<5.1.2.e

Den Haag. 5.1.2.
Ik had je nog gebeld voor het volgende. 
Morgen heb ik een schouw op de 5.1 21 
documenten in te zien.

5.1.2.e

M: 5.1.1

5.1.2.e

Onderwerp: documenten 5.1.2.

Van: 512e

Aan: 5.1 2.

5.1.1.c

@coa.nl>
Den Haag

5.1.1.c 5.1.1.c

VAW.coa.nl
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5.1.2.e

Tue, 20Jun 2023 14:48:43 +0200
@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

I

i
Gelijk even contact gehad met de makelaar:

pand is nog steeds beschikbaar. Vanaf oktober wordt het overgenomen door 5.1.2e Het is nog niet duidelijk wat5.1.2.i

de ambities zijn m.b.t. verhuur ten behoeve van asielopvang.
pand is recent verhuurd voor een termijn van 18 maanden. (Hoeft geen probleem te zijn, aangezien onze5.1.2.i

plannen ook nog niet rond zijn).

I I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Groet,
5.1.2.e

en 5.1.2.Hoi 512e

@denhaag.nl>; "512e 
@coa.nl>

en 5.1.2.1Update beschikbaarheid 5.1.2.

" <5.1.2.e

II

denhaag.nl
denhaag.nl


Docnr92

From: 5.1.2.e

Sent: Tue, 20 Jun 2023 16:05:50 +0200
To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: RVB

I

I
Verzonden: donderdag 15 juni 2023 10:22

5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I

5.1.2.e m 5.1.2.e

I I5.1.2.e

€
8COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

I

Verzonden: donderdag 15 juni 2023 08:45
5.1.2.e

< < 5.1.2.e

Onderwerp: RE: RVB

I I5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Ik heb je vanmiddag alle bestanden toegstuurd behorende bij de huurovereenkomst. 
Hopelijk kan je het onderstaande daartussen vinden.

Hebben jullie voor mij bijlage 1 op bijgaand huurcontract (Artikel 19) waarin op tekening staat aangegeven wat tot het gehuurde 
behoort? Dan zal ik aangeven welke wijzigingen dit jaar plaatsvinden in het ruimtegebruik.

& 5.1.2.S

5.1.1.C

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Directie Bedrijfsvoering, 5.1.2e

5.1.2.e

Groet,
5.1.2.S

Artikel 19. Bijlagen
1. Bij deze huurovereenkomst behoren de volgende bijlagen;

-tekeningen te gebruiken deel aan de Regulusweg voor de opvang {bijlage I);
-tekeningen van tiet gehele complex (bijlage II);
-de algemene voorwaarden {bijlage III);
-overzicht ivm veiligheidsvoorschriften {bijlage IV volgt wordt aangeleverd door 
het COA);

Hi 5126

Ha 5l2e

@coa.nl>
@coa.nl>

<5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>; 512e
:@coa.nl>; 512e

<5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

Van: 5.1 2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE: RVB

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1,2.

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>; 512e< 5.1.2.e

http://www.coa.nl


Thanks, lijkt mij goed om beide trajecten los te benaderen (ikv de geldstromen), mijn voorstel zou zijn dat het hudige ruimte5.1.2.e

gebruik aangeef en we een overeenkomst tot 31-12-2023 opmaken. Kijken we daarna wel hoe de hazen lopen.

Kunnen we voor nu wel administratief de zaken afhandelen.

I5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 15 juni 2023 08:42

5.1.2.e

Onderwerp: RE: RVB

Hi I5.1.2.e

I is op level van de Stas/DG Rvb bezig met n 5 jaars verlenging. Maar dat terzijde.5.1.2.e

I / en ik pakken t op!5.1.2.e 5.1.2.e

Gr l5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: donderdag 15 jun. 2023 8:33 AM

@coa.nl>

Hoi,

Artikel 6. Huurprijs, omzetbelasting en kosten (nuts)voorzieningen
De huurprijs bedraagt ) per jaar,5.1.1.c 5.1.1.c

(exlusief btw)
(exclusief btw)

Met Vriendelijke groet,

Ruimtegruik (m2) inclusief de fluctuerende capaciteit (wat hadden we wanneer in gebruik, na 9-1-2023)
Periode dat de tent op de parking staat / stond
Eind datum 31-12-2023 (gelijk aan BO?)

Ben met de RVB aan het proberen om de achterstaand in contracten wat te stroomlijnen. Vanuit de RVB hoor ik dat voor locatie 
Regulusweg de verlenging nog niet op papier is verwerkt. Hebben jullie de benodigde informatie of kan ik de RVB aan jullie 
koppelen.

Alle contacten met Rvb etc hierover zijn tot nu toe gelopen via de capaciteitsdirectie. Moet er ff induiken hoe dat 
loopt. In kader van toekomstplannen sowieso nodig.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

|@coa.nl>; 51-2e
@coa.nl>; 5.1.2.

@coa.nl>. 512 e

Van: 5.1 2. < 5.1.2.e

euro (€

Aan: 5.1.2.
Onderwerp: RVB

Van: 5.1 2.

< 5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

verschijnende op 1 juli, voor het eerst op 1 juli 2022. De periode van in gebruik name d.d. 20 juni 2022 tot de ingangsdatum van 
dit contract op 1 juli 2022 is een huurvrije periode waarmee het Rijksvastgoedbedrijf het COA tegemoet komt in de kosten.
De huurprijs is als volgt opgebouwd;

Oppervlakte gebouwd: 7450 m2 x €511 c

< 5.1.2.e

Tent: 328 m2 x € 5.1 1 0
Fietsenstalling: 300 m2 x €511 c

5.1.1.C

Oppervlakte buitenterrein: 750 m2 x € 5.1 1.0

Parkeerplaatsen: 25 x€511 c

' 5.1.2.e

<5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: = 2 = <5.1.2.e

http://www.blackberry.com


i

5.1.1.c 5.1.2.e

Team Vastgoedexploitatie
I

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

ITelefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

□ n m(6)
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering

5.1.2.e

„ 5.1.2.e

5.1.2.e

www.coa.nl

5.1.1.c

http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Wed, 28 Jun 2023 09:26:58 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Vraag: contactpersoon voor aanvullende tijdelijke opvang in Den Haag

I’m in!!!!

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 27 juni 2023 16:02
@coa.nl>

Onderwerp: FW: Vraag: contactpersoon voor aanvullende tijdelijke opvang in Den Haag

Hey,

Ik dacht, jij hebt vast nog niets te doen.... ;-)

Wil je me helpen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I J5.1.2.e

□ Ei m[6)

I
Verzonden: dinsdag 27 juni 2023 14:18

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Vraag: contactpersoon voor aanvullende tijdelijke opvang in Den Haag

I
I

I
Verzonden: dinsdag 27 juni 2023 13:49

@coa.nl>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Onderwerp: Vraag: contactpersoon voor aanvullende tijdelijke opvang in Den Haag

I

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

From:
Sent:
To:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Groet,
5.1.2.e

Dat kan in eerste instantie met 5.1.2.

Hoi 5i2e

@coa.nl>; 512e

@coa.nl>; 512e

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.

2?

Aan: 512e <5.1.2.e

sii, 5.1.2.e

< 5.1.2.

http://www.coa.nl


en 5.1.2.e

Met wie van jullie team kan ik dit doen?

Dank weer.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E[)

I

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

In het wekelijkse overleg met Den Haag heeft de gemeente aangegeven geschikte tijdelijke ruimte te hebben indien Ter Apel 
overstroomt. Graag concretiseer ik dat wat meer aan de voorkant.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hi 5 12 e

sii, 5.1.2.e

http://www.coa.nl
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Tue, 6121 Jul 2023 17:57:59 +0200
@coa.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Besten,

I kan alleen digitaal aansluiten dus stel ik voor dat we het als volgt doen:5.1.2.e

-11.00 uur starten we digitaal waarbij een toelichting geeft op de historie/ geschiedenis en aangeeft wat de5.1.2.e

uitgangspunten zijn voor de verlenging van het huurcontract met de RVB en de afspraken met de gemeente
-11.30 bekijken we ter plaatse de plannen en plattegronden van 512e (opgesteld door ) om te kijken welke5.1.2.e

I

Zekerheidshalve:
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.eom 11 uur zodat voor het eerste deel digitaal kan aansluiten?5.1.2.e

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

I I5.1.2.e

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

$ 

9

From:
Sent: 
To:

Website 
Bezoekadres 
Postadres

]
I

Na wat verwarring over de agenda's het volgende:
Woensdag 26 juli zitten we om 11 uur bij elkaar om de toekomst (na dec 2023) van de Regulusweg te bespreken. Het voorstel is 
om deze afspraak ter plaatse te doen.

onze afspraak op de 27ste juli komt met bovenstaande te vervallen 

ik zie je donderdag 20 juli om 12 uur

Op welke termijn verwachten we een voorstel van het RVB? Ik hoor uit de wandelgangen dat het gehele pand ook kan worden 
ingezet als doorstroomlocatie -> zijnde geen opvang maar een (tijdelijke) woonlocatie voor statushouders en/ of Oekraïners? 
Klopt dat? Is er nog een COA- deel die als opvang gebruikt mag worden? Of is daarmee deze opvanglocatie van de baan en 
wordt er ingezet op het idee van SOZA in het verleden? Voor we verder gaan met plannen maken is het wel handig om dit te 
weten.

mogelijkheden er voor COA zijn om "woon-plattegronden" te maken in het gebouw waardoor het AZC ca 10 jaar vooruit kan. 
Daarna gaan we in op de kansen om met andere partijen/ doelgroepen samen in het pand de ruimte multifunctioneel in te 
delen.

I
I

www coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP DEN HAAG 
postbus 30203, 2500 GE DEN HAAG

@coa.nl>; "5.1.2.

Vraag aan 5.1.2.

@coa.nl>; "512e @coa.nl>; "512e
@coa.nl>

toekomst Regulusweg den Haag

< 5.1.2.e

Subject:

Plan jij een webex in de 26ste

" < 5.1.2.e

5.1.2.

' 5.1.2.e

www_coa.nl
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5.1.2.e

Wed, 19 Jul 2023 13:13:27 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: vraag om informatie

I
Ik heb er even achteraan gebeld, maar dat moet per 01/08 zijn.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: maandag en woensdag

?

Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: woensdag 19 juli 2023 12:52
@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: vraag om informatie

I
Wordt Den Haag - Regulusweg per 01-08 of per 01-09 met 200 plekken verhoogd?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I5.1.1.c

5.1.1.c

€
-(

V) <COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

Directie: |
Functie :

II

From:
Sent: 
To:
Cc: 
Subject:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

@coa.nl>
@coa.nl>

en 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

5.1.2.e

Hoi 512e

Van: 512e

Hoi 512e

Aan: 5.1 2. < 5.1.2.8

cA$

si 5.1.2.e

5.1.1.c

I

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

I @denhaag.nlVan: 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 23 december 2022 11:57

IAan: 5.1.2.e

ICC: 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Allonges bestuursovereenkomst Jupiterkade en Regulusweg
Bijlagen: 2022.12.20_ Alonge BO Jupiterkade_concept_HL.docx

Hoi II5.1.2.e

Volgens mij klopt het zo, behalve de einddatum voor de Jupiterkade. In het bestuurlijk besluit staat de einddatum op 31
maart 2024. Dit heb ik aangepast in de allonge.
Maken jullie de allonges definitief en zetten jullie de ondertekening in gang?

Fijne feestdagen!

II5.1.2.e

II II II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 20 december 2022 14:42

<1 @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: Allonges bestuursovereenkomst Jupiterkade en Regulusweg

II
Bij deze de concept allonges behorende bij de bestuursovereenkomst van de Jupiterkade en de Regulusweg.
Ik heb voor de zekerheid ook de Bestuursovereenkomsten toegevoegd in de bijlagen.

We horen het graag als jullie hier opmerkingen of vragen bij hebben.

Tot straks!

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

1

I 
I

I
I

I
I 
I

5.1.2.e

en 5.1.2.

@denhaag.nl>;512e 
@coa.nl>

Aan:512e
CC: 5.1.2e

Hoi512e

Van: 5.1 2. <5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
denhaag.nl


J]
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

2

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl
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2189P
Centraal Orgaan opvang asielzoekers

bij de Model Bestuursovereenkomst inzake de 
vestiging van een opvanglocatie Jupiterkade Den 

Haag



*** CONCEPT ***

handelend ter uitvoering van het besluit

van de Gemeenteraad van Den Haag, hierna verder te noemen ‘de gemeente’

213

Allonge bij de Model Bestuursovereenkomst inzake de vestiging van een 

opvanglocatie Jupiterkade Den Haag.

b. De publiekrechtelijke rechtspersoon Gemeente Den Haag, zetelende aan het Spui 70 

te Den Haag te dezen op grond van artikel 171 van de Gemeentewet

Partijen:

a. Het Centraal Orgaan opvang asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te Den

Haag, hierbij vertegenwoordigd door de bestuursvoorzitter van het COA, de heer dr.

M. Schoenmaker, hierna te noemen: ‘COA’

COA de gemeente heeft verzocht de Bestuursovereenkomst te verlengen;

de gemeente heeft aangegeven bereid te zijn de Bestuursovereenkomst te verlengen 

met één jaar tot en met 313 maart 2024;

COA hiermee heeft ingestemd.

Overwegende dat:

partijen op 15 september 2022 de ‘Model Bestuursovereenkomst inzake de 

vestiging van een opvanglocatie Jupiterkade Den Haag’ hebben afgesloten, hierna: 

de Bestuursovereenkomst (bijlage);

partijen de Bestuursovereenkomst zijn aangegaan voor de vestiging van een 

procesopvanglocatie aan de Jupiterkade 11 t/m 16 te Den Haag tot uiterlijk 2 maart 

2023:

vertegenwoordigd door512 e



Aldus overeengekomen, in tweevoud opgemaakt en ondertekend.

Den Haag Den Haag

Datum: Datum:

Gemeente Den Haag Centraal Orgaan opvang asielzoekers

dr. M. Schoenmaker5.1.2.e

I Bestuursvoorzitter COA5.1.1.c 5.1.2. e

3 /3

Komen het volgende overeen:
Artikel 1 - gebruikstennijn
De opvang van vluchtelingen wordt verlengd met één jaar tot en met 313 maart 2024.

Artikel 2 - overige bepalingen
Al hetgeen overigens in de Bestuursovereenkomst van 15 september 2022 is 
overeengekomen blijft onverkort van kracht.

Bijlage:
De Bestuursovereenkomst

1
I

I
5.1.1 .c 5.1.1 .c



Docnr97

5.1.2.e

I @denhaag.nlVan: 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 14 maart 2023 09:15

IAan: 5.1.2.e

ICC: 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Allonges Regulusweg en Jupiterkade Den Haag
Bijlagen: 2023.01.02_ Alonge BO Jupiterkade.pdf.10489621 .pdf; 2023.01.02_ Alonge BO

Regulusweg.pdf.10489620.pdf

Hoi 5.1.2.e

Bij deze de (elektronisch) ondertekende allonges retour!

Groetjes,

5.1.2.e

II II II l5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

I
Verzonden: woensdag 8 maart 2023 10:33
Aan: @denhaag.nl>5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: RE: Allonges Regulusweg en Jupiterkade Den Haag

Dankjewel ik zorg voor de ondertekening!5.1.2.e

II5.1.2.e

II II II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

< @coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 7 maart 2023 12:43

< s@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Allonges Regulusweg en Jupiterkade Den Haag

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen tenzij u de afzender
herkent en weet dat de inhoud veilig is.

1

I 
I

I 
I

I
I

5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>;512e 
@coa.nl>CC: 5.1.2.e

<5.1.2.e

2@denhaag.nl>; 5 1 2e
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e

< 5.1.2.8

Van: 5.1 2.

Van: 5.1.2.

' 5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
mailto:s@denhaag.nl
mailto:2@denhaag.nl


Dank alvast!

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

p F
>3COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

2

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Beter laat dan nooit zullen we maar denken...
Bij deze de door COA ondertekende allonges van de Regulusweg en de Jupiterkade.
Kunnen jullie deze ter ondertekening aanbieden? We zien ze graag ondertekend retour.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I 
I
I

en 5.1.2.Hoi512e

5.1.2.e

flie 5.1.2.e

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl
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ValidSigned by 5.1.2 e
on 13-03-2023

bij de Model Bestuursovereenkomst inzake de 
vestiging van een opvanglocatie Jupiterkade 

Den Haag



handelend ter uitvoering van het besluit

van de Gemeenteraad van Den Haag, hierna verder te noemen 'de gemeente'

2/3

b. De publiekrechtelijke rechtspersoon Gemeente Den Haag, zetelende aan het 

Spui 70 te Den Haag te dezen op grond van artikel 171 van de Gemeentewet

Allonge bij de Model Bestuursovereenkomst inzake de vestiging van een 

opvanglocatie Jupiterkade Den Haag.

Partijen:

a. Het Centraal Orgaan opvang asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te 

Den Haag, hierbij vertegenwoordigd door de bestuursvoorzitter van het COA, 

de heer dr. M. Schoenmaker, hierna te noemen: 'COA'

Overwegende dat:

partijen op 15 september 2022 de 'Model Bestuursovereenkomst inzake de 

vestiging van een opvanglocatie Jupiterkade Den Haag' hebben afgesloten, hierna: 

de Bestuursovereenkomst (bijlage);

partijen de Bestuursovereenkomst zijn aangegaan voor de vestiging van een 

procesopvanglocatie aan de Jupiterkade 11 t/m 16 te Den Haag tot uiterlijk 

2 maart 2023;

COA de gemeente heeft verzocht de Bestuursovereenkomst te verlengen;

de gemeente heeft aangegeven bereid te zijn de Bestuursovereenkomst te verlengen 

tot en met 31 maart 2024;

COA hiermee heeft ingestemd.

vertegenwoordigd door 512e



Aldus overeengekomen, in tweevoud opgemaakt en ondertekend.

Den Haag Den Haag

Datum: 24 februari 2023Datum:

Gemeente Den Haag Centraal Orgaan opvang asielzoekers
5.1.1.c

Dr. M. Schoenmaker5.1.2.e

I I Be stuursvoorzitter5.1.1 .c 5.1.2.e 5.1.1 .c

3/3

Komen het volgende overeen:

Artikel 1 - gebruikstermijn

De opvang van vluchtelingen wordt verlengd tot en met 31 maart 2024.

Artikel 2 - overige bepalingen

Al hetgeen overigens in de Bestuursovereenkomst van 15 september 2022 is 

overeengekomen blijft onverkort van kracht.

I
II

Bijlage:

De Bestuursovereenkomst

5.1.1.c



I

Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Allonge

Versie 2 januari 2023
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ValidSigned by 5.1.2 e
on 13-03-2023

bij de Bestuursovereenkomst inzake de vestiging van 
een noodopvanglocatie aan de Regulusweg 1 te 

Den Haag



handelend ter uitvoering van het besluit

van de Gemeenteraad van Den Haag, hierna verder te noemen 'de gemeente'

2/3

b. De publiekrechtelijke rechtspersoon Gemeente Den Haag, zetelende aan het 

Spui 70 te Den Haag te dezen op grond van artikel 171 van de Gemeentewet

Allonge bij de Bestuursovereenkomst inzake de vestiging van een 

noodopvanglocatie aan de Regulusweg 1 te Den Haag.

Partijen:

a. Het Centraal Orgaan opvang asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te 

Den Haag, hierbij vertegenwoordigd door de bestuursvoorzitter van het COA, 

de heer dr. M. Schoenmaker, hierna te noemen: 'COA'

Overwegende dat:

partijen op 23 september 2022 de 'Bestuursovereenkomst inzake de vestiging van 

een noodopvanglocatie aan de Regulusweg 1 te Den Haag' hebben afgesloten, 

hierna: de Bestuursovereenkomst (bijlage);

partijen de Bestuursovereenkomst zijn aangegaan voor de vestiging van een 

noodopvanglocatie aan de Regulusweg 1 te Den Haag tot uiterlijk 9 januari 2023; 

COA de gemeente heeft verzocht de Bestuursovereenkomst te verlengen;

de gemeente heeft aangegeven bereid te zijn de Bestuursovereenkomst te verlengen 

tot uiterlijk 31 december 2023;

COA hiermee heeft ingestemd.

vertegenwoordigd door 512e



Aldus overeengekomen, in tweevoud opgemaakt en ondertekend.

Den Haag Den Haag

Datum: 24 februari 2023Datum:

Gemeente Den Haag Centraal Orgaan opvang asielzoekers

5.1.1.c

Dr. M. Schoenmaker5.1.2.e

I I Be stuursvoorzitter5.1.1 .c 5.1.2.e 5.1.1 .c

3/3

Komen het volgende overeen:

Artikel 1 - gebruikstermijn

De opvang van vluchtelingen wordt verlengd tot 31 december 2023.

Artikel 2 - overige bepalingen

Al hetgeen overigens in de Bestuursovereenkomst van 23 september 2022 is 

overeengekomen blijft onverkort van kracht.

I
II

Bijlage:

De Bestuursovereenkomst

5.1.1.c



Docnr98

5.1.2.e

I I5.1.2.e

donderdag 6 oktober 2022 13:29
5.1.2.e

I
I5.1.2.i

01. Den Haag, 512e - plattegrondtekening kelder (3).pdf; 02. Den Haag,5.1.2.i

I 512e - plattegrondtekening begane grond (3).pdf; 03. Den Haag, |5.1.2.i 5.1.2.i

512e - plattegrondtekening 1e verdieping (3).pdf

I

Het gaat om het volgende pand:
I in Den Haag (Bedrijfs onroerend goed / kantoor):5.1.2.i

In de bijlagen kunnen jullie de plattegronden vinden.

Gegevens:

I I5.1.2.i 5.1.2.e

5.1.2.i

Vriendelijke groet,

I
l

I5.12e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

~j
Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

I I5.1.2.e

1

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:
Bijlagen:

We hebben nog een gebouw aangeboden gekregen in Den Haag.
Voordat we hier verder in duiken, zouden we graag jullie input krijgen wat betreft de locatie en het pand zelf.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

5.1.2.e

RE: Gebouw aan

en 5.1.2.

Ik hoor graag wat jullie vinden van dit pand (5.1.21 
Dank alvast!

Dag 5i 2e

) en het pand dat ik jullie eerder al stuurde (5.1.21

I

en 5.1.2.1

Capaciteit (volgens aanbieder): 30
Mogelijke doelgroep: AMV
Oppervlakte : 1000 m2 (33,3 m2 per persoon), mogelijk kunnen we hier wel 
meer mensen opvangen
Beschikbaar van 01-11-2022 tot 04-12-2024
Huur/Koop: Verhuur
5.1.2.e

1 5.1.2.e i‘

http://www.coa.nl


Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I
Verzonden: woensdag 5 oktober 2022 10:35

@denhaag.nl>

I
I

Na onze bezichtigingen van gisteren, heeft de makelaar ons nog een derde optie opgestuurd.
zie het document in de bijlagen.

Wat ons betreft heeft het potentie, maar we horen graag wat jullie ervan vinden.

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.12e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

I !5.1.2.e

2

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5.1.2.

I

Dag 5i 2e

Het betreft een pand aan de de 5.1 21

‘ <5.1.2.e

< 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

@denhaag.nl>;512e 
@coa.nl>

Aan:' 5.1 2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: Gebouw aan 512i

< 5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

I I5.1.2.e

dinsdag 15 november 2022 15:34

I I5.1.2.e

I
01. Den Haag, 512e - plattegrondtekening kelder (3).pdf; 02. Den Haag,5.1.2.i

I 512e - plattegrondtekening begane grond (3).pdf; 03. Den Haag, |5.1.2.i 5.1.2.i

512e - plattegrondtekening 1e verdieping (3).pdf

I
I

Voor het COA is het pand aan de krappe kant, maar misschien kunnen jullie hier wat mee.

I

E-mail
@) paagman.nl5.1.2. e

5.1.2.e

1

Contactpersoon 
gerard paagman

Plaatsnaam
den haag

Soort aanbod
Bedrijfs onroerend goed

Soort aanbod
Verhuur

Telefoon
+ 5.1.2.e

Bruto vloeroppervlak 
1000

Aantal personen 
30

Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:
Bijlagen:

Beschikbaarheid per 
2022-11-01

Zoals vanmiddag besproken bij deze de informatie van het pand aan de 5.1 21

Hoi5 i 2e

Aanvullende informatie 5.1 21
Soort aanbieder
Vastgoedorganisatie

1 5.1.2.e

RE: Overleg COA/DH | informatie 5.121
5.1.2.e

paagman.nl


Bijlagen

5.1.2.e

5.1.2.i

Overig

Vriendelijke groet,

I
I

I5.12e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

I I5.1.2.e

@denhaag.nl]
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 14:02

< @coa.nl>5.1.2.e

@denhaag.nl>
Onderwerp: Overleg COA/DH

Hoi,

Mijn aantekeningen van vandaag:

zet dat in gang voor beide locaties.

2

• 01. Den Haag,
• 02. Den Haag,
• 03. Den Haag,

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

5.1.2.i

5.1.2.i

5.1.2.i

812e - plattegrondtekening kelder (3).pdf (123.51 KB)
$12 - plattegrondtekening begane grond (3).pdf (131.35 KB)

- - plattegrondtekening 1e verdieping (3). pdf (109.43 KB)

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Gegevensbewaarbeleid
Ja

Privacyverklaring
Ja

Beschikbaarheid tot
2024-12-04

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.nl>; 5.1.2.

I

< 5.1.2.8

Van:512e

< 5.1.2.e

Verlenging Regulusweg en Jupiterkade
• Planning is 29 nov/6 dec in college
• Verlenging BOVK dmv addendum,512e

Aan:512e
CC: 5.1.2.

[5.1.2.

denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.coa.nl


Regulusweg: hoe wordt belofte dagbesteding nagekomen door COA en gebruikt door bewoners? Graag
pakt dat op.

bereiden lijst potentiële

doet een check

Groetjes,

5.1.2.e

II II ]5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

3

I 
I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: 
https://www.denhaag.nl/disclaimer

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

locaties voor)
Bij voorkeur icm flexwoningen met mogelijkheid op- en afschalen
Communicatie en participatie
Bestuurders doordringen van: omvangrijk en ambitieus project waarmee sier gemaakt kan worden, 
maar wat tegelijkertijd ook veel commitment vraagt van gemeente en COA

Overige locaties
. 5.121.21

schriftelijk, 512e

5.1.2.e

Locatiebezoek Regulusweg vrijdag
• Eerst half uurtje om tafel, dan rondleiding
• Bespreken:

• Stavaza zoektocht in DH, kansen en risico's
• Bestuurlijke steun nodig voor (semi-)permanente locatie (512e en 5.1.2.

• 5.1.2.e

5.1.2.e

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/woonagenda
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